Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2019  № 87п
п. Искателей

	Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от                   31.09.2018 г.  №  1039 «Об  утверждении  правил  обустройства  мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Администрации
Заполярного района
	О.Е. Холодов